lista de los accionistas presentes con la constancia de las acciones que representan el valor 
pagado de ellas y los votos que le corresponden, resultando que se encuentran presentes los 
siguientes accionistas: Sr. Alejandro Muñoz Orús, propietario de tres mil novecientas 
noventa y siete (3.997) acciones; y, Sr. Nicolás Febres Cordero Gallardo, propietario de dos 
mil tres (2.003) acciones. Todas las acciones son ordinarias y nominativas de un valor 
nominal de cuarenta centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas.